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  نحوه دریافت رمز اول کارت بانک قرض الحسنه مهر ایران
  همکاران گرامی

  باسلام و  عرض ادب

نرم به اطلاع می رساند جهت فعالسازي رمز اول کارت بانک قرض الحسنه مهر ایران، در ابتدا می بایست نسبت به نصب 

به آدرس  "سایت بانک قرض الحسنه مهر ایران"و یا از  "بازار"نرم افزار از  "بانک قرض الحسنه مهر ایران "نرم افزار 

/https://qmb.ir  .اقدام  "نرم افزار همراه بانک"می توانید نسبت به نصب  "پیشخوان مجازي" از قسمتاقدام نمایید

   نمایید.
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  کلیک نمایید. "دانلود برنامه همراه بانک"بر روي ، "همراه بانک" انتخابپس از 
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 خود نسبت به نصب نرم افزار بانک اقدام نمایید. سیستم عامل گوشی همراهپس از نمایش صفحه زیر با توجه به 
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دریافت رمز عبور اول بایست مراحل زیر جهت فزار بر روي گوشی هوشمند خود، میپس از نصب نرم ا
  طی شود.  کارت

وارد شده باید با کدملی صاحب سیم کارت نکته: کدملی 
  یکسان باشد.

را خود  کدملی و شماره تلفن همراهبایست در ابتدا می
کلیک  "تایید و ادامه"سپس بر روي  و وارد نمایید

  نمایید.

  
  

   

  

  

 

 

 

 

  

تایید و "پس از تکمیل اطلاعات و کلیک بر روي 
در این قسمت از  وارد صفحه زیر می شوید. "ادامه

ارسال می شود. پس از  رقمی 5کد طرف بانک یک 
کلیک  "تایید و ادامه"رقمی، بر روي  5ورود کد 

  نمایید. 
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ضمن مطالعه شرایط و "در این مرحله، می بایست گزینه 
را انتخاب  "قوانین استفاده از همراه بانک، با آن موافقم

  کیک نمایید.  "تایید"نمایید و سپس بر روي 

  
  

  

  

  

  

 

 

 

در این مرحله، می بایست نسبت به ورود اطلاعات خود 
  اقدام نمایید:

  نام کاربري: کدملی کاربر

  رمز همراه بانک: کدملی کاربر

براي  رمز همراه بانکو  نام کاربرينکته: در این قسمت 
رمز همراه است که  کدملی کاربر، همان کلیه کاربران

  پس از ورود به نرم افزار قابل تغییر می باشد.  بانک
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که در پایین  "خدمات"در این مرحله، بر روي قسمت 
   صفحه نمایش داده شده است، کلیک نمایید.

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

داخل نرم افزار در در این مرحله، کلیه امکانات موجود 
حساب و "همراه بانک قابل مشاهده است. با انتخاب 

می توان نسبت به دریافت رمز اول کارت اقدام  "کارت
  نمود. 
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  کلیک نمایید. "دریافت رمز اول"در این مرحله، بر روي 

  

  

  

  

  

   

  

  

 

خود را  "رمز همراه بانک"ر این قسمت می بایست د
رمز اول "می باشد، وارد نمایید تا  "کدملی"که همان 

  خود را دریافت نمایید.  "کارت
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  مشاهده می شود. رمز اول کارتدر این قسمت 




